[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00548/2008
Solicita a reforma da creche localizada no bairro Goianã.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reforma da creche localizada no bairro Goianã.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista a necessidade de uma reforma completa nessa creche, a qual beneficiará todos que de um modo direto ou indireto dela dependem, principalmente as crianças e seus pais.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de fevereiro de 2008.
ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº 00785/2008-451